at ille :
** Non," inquit,

" ad me sed ad prophe-
tam vestrum Moysen clamate fortiter; ipse enim

eduxit patres vestros per medium Maris Rubri, et

potens est vos eripere de fluctibus istis si velit."

Clamaverunt ergo ad Dominum et Moysen, nec

exauditi sunt, quoniam absorbuit eos mare, et

submersi sunt in mediis fluctibus; ipse vero

' Oue of these Jewish cove-

nants is preserved in the Cotto-

nian MSS. Aug. ii. 107. Selden'8

Titles of Honour gives various

specimens of them.
* '

siccam,' MS. Lausd.
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Edwardi. nauta reversus ad regem narravit ei omnia, et
—^ '-

gratiam promeruit et praemium.^ Pro hac autem

expulsione Judaeorum'^ a terra dedit communis

populus re^ xv. denarium, et totus clerus unam
decimam.

Ohiit Begina.

Eodem anno obiit regina Angliae Alienora/
et honorifice sepulta est apud Westmonasterium

Thecrosses Londoulis
*,
iu cujus mcmoriam specialem ipse

rex duas pulcherrimas cruces et marmoreas Lon-
doniis erexit, unam apud Charryng et alteram

in Westchepe ; singulis diebusque Mercurii per
annum continuum ad quemcunque locum se di-

verteret, universis pauperibus et aliis recipere
volentibus sing-ulis sing-ulos denarios distribui

fecit, et in fine anni certum assig-navit reditum

monasterio Westmonasterii, sub conditione tali,

quod die obitus sui in perpetuum universis acci-

pere volentibus singulos distribuant denarios

cum servitio speciali.

Death of

Queeii
Eleanor.

of Charing
and West-

cheap erect-

ed to her

memory.

Cimtas Ptolomaida, id est Acra^ perdifur.

A.D. 1291. Anno Domini 'm.ccxci.'* aggravata est ma-

hS" and'!* nus Domini super terram Jerosolimitanam, et

secundum Jeremiam prophetam, plaga inimici

' Sir Edward Coke, from a

MS. record of the Judges Itine-

rant in Kent, informs us that the

master and his acconiplices were

indicted, convicted ofmurder, and

hanged. This was no doubt the

case, as we find in the safe-con-

duct granted to the Jews, dated

on the 27th of July, the King for-

bade the bailiffs, barons, and ma-
riners of tlie Cinque Ports, on

pain of forfeiture, to permit any

injury to be done either to their

persons or property.
' At this time sixteen thousand

five hundred and eleven Jews re-

ceived the king's pass and were
banished from England.

3 Queen Eleanordied atGrant-

ham, of a slow fever, on the 28th

of November. Chron. T. Wikes,
121.

*
<M.ccxcv.', MSS. CoU. Arm.

and Cott. Tib.
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percussit castig-atione crudeli. Civitas cnim Edwardi.